
U C H W A Ł A  NR XVIII/55/2016 

RADY GMINY  KLUCZEWSKO 

Z  DNIA 29  GRUDNIA  2016 r. 
  

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Dobromierzu  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446, poz. 1579) oraz § 1 ust. 3 i 4 załącznika Nr 2 do 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie 

ramowych statutów publicznych przedszkoli oraz publicznych szkół (Dz.U. z 2001 r. Nr 61 

poz. 624,  z 2002 r. Nr 10 poz. 96, z 2003 Nr 146 poz. 1416, z 2004 r. Nr 66 poz. 606, z 2005 

Nr 10 poz. 75, z 2007 r. Nr 35 poz. 222, z 2014 r. poz. 7) na wspólny wniosek Rady 

Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego uchwala się co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje się Szkole Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Przedszkolno-Szkolnego 

w Dobromierzu imię Majora Henryka Dobrzańskiego ps. „HUBAL”. 

 2. Ustala się pełną nazwę szkoły w brzmieniu „Zespół Przedszkolno-Szkolny Szkoła 

Podstawowa w Dobromierzu im. MAJORA HENRYKA DOBRZAŃSKIEGO ps. 

„HUBAL”.  

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


